
Burmton Łabistym

ZARZĄDZENIE NR 120.40.2011
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 18 października 2011 r.

w sprawie utworzenia Zespołu ds. obsługi Biuletynu Informacji Publicznej
i określenia procedury przygotowania materiałów do Biuletynu.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( Dz. U z 2001 r. Nr 142,póz.1591 z późn. zm.) i § 15 rozporządzenia Ministra Spraw
Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 2007r. w sprawie Biuletynu Informacji
Publicznej (Dz. U. z 2007r. Nr 10 , poz.68 ) zarządzam , co następuje :

§ 1. Powołać Zespół ds. obsługi Biuletynu Informacji Publicznej w składzie :

1) Artur Koliński - administrator podmiotowej strony Biuletynu,
2) Artur Czają - z-ca administratora podmiotowej strony Biuletynu,
3) Marta Dąbkowska - redaktor w zakresie spraw dot. Rady Miejskiej,
4) Marlena Bujak - redaktor w zakresie spraw rolnictwa i ochrony środowiska
5) Małgorzata Banaszak - redaktor w zakresie spraw finansowych i budżetu,
6) Ilona Przychocka - redaktor w zakresie spraw inwestycyjno - budowlanych ,
7) Adrian Lubiszewski - redaktor w zakresie zamówień publicznych,
8) Magdalena Śmigielska - redaktor w zakresie spraw obywatelskich,
9) Katarzyna Andrysiewicz- redaktor w zakresie współpracy z organizacjami

pozarządowymi i stowarzyszeniami,
10)Artur Pliszkowski - redaktor w zakresie spraw p.poż i działalności
gospodarczej,
11)Beata Januszkiewicz - redaktor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,
12)Aleksandra Klinger- redaktor Miejskiego Zespołu Oświaty,
13)Grażyna Błaszkiewicz - redaktor Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy ,
14)Ewelina Motławska - redaktor Łabiszyńskiego Domu Kultury,
15)Krystyna Poremska - redaktor Zespołu Szkół w Łabiszynie,
16)Alina Borkowska - redaktor Zespołu Szkół w Lubostroniu,
17)Alina Zabłocka - redaktor Szkoły Podstawowej w Ojrzanowie,
18)Wiesława Kubiak - redaktor Zakładu Wodociągów i Kanalizacji.

§ 2.1. Redaktorzy jednostek organizacyjnych gminy wprowadzają bezpośrednio do
Biuletynu dane dotyczące swojej jednostki podlegające publikacji

2. Redaktorzy w zakresie rolnictwa i ochrony środowiska oraz ds. zamówień
publicznych wprowadzają bezpośrednio do Biuletynu informacje z zakresu swojego
zakresu działania.

3. Pozostali redaktorzy są zobowiązani do przekazywania na bieżąco
administratorowi , bądź jego zastępcy informacji publicznej .podlegającej
udostępnieniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Redaktorzy wprowadzający materiały bezpośrednio do BIP mają obowiązek
posługiwać się identyfikatorem i hasłem nadanym mu przez administratora systemu.



§ 4. Za treść przekazywanej informacji publicznej , podlegającej udostępnieniu w
Biuletynie Informacji Publicznej i jej aktualizację odpowiedzialność ponoszą redaktorzy,
każdy w zakresu swojego działania.

§ 5. Administrator podmiotowej strony Biuletynu i jego zastępca odpowiadają za :

1) przekazywanie ministrowi właściwemu do spraw administracji publicznej informacji
niezbędnych do zamieszczenia na stronie głównej Biuletynu oraz powiadamianie
tego ministra o zmianach w treści tych informacji,

2) dokonywanie zmian treści informacji publicznych udostępnianych na podmiotowej
stronie Biuletynu,

3) zarządzanie prawami dostępu dla poszczególnych redaktorów BIP ,
4) prawidłowe funkcjonowanie BIP w internecie,
5) kontrole dziennika strony BIP .

§ 6. Zespół realizuje zadania określone w ustawie z dnia 6 września 2001 r. o dostępie
do informacji publicznej ( Dz. U. Z 2001 r. Nr 112, póz. 1198 ze zm. ) i
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 2007r.
(Dz. U.Z2007r. Nr 10, póz. 68)

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łabiszyn.

§ 8. Traci moc zarządzenie nr 0151-11/2010 Burmistrza Łabiszyna z dnia 24 sierpnia
2010r. w sprawie utworzenia Zespołu ds. obsługi Biuletynu Informacji Publicznej.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


